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CÂMARA MUNICIPAL DE TUTÓIA

EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PREÇO 001/2023

EXTRATO DO CONTRATO
EXTRATO  DO  CONTRATO:  Contrato  nº  09  TP/001/23  PARTES:
Câmara  Mun ic ipa l  de  Tutó ia  e  Empresa  EXCELLENCIA
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI CNPJ: nº 29.754.950/0001-93.
ESPÉCIE: Contratação de empresa para prestar serviço de consultoria
e assessoria em licitações e contratos públicos de interesse da Câmara
Municipal de Tutóia MA. Baseado na lei nº 8.666/93. Com VALOR: R$
66.000,00 (Sessenta e seis mil reais), VIGÊNCIA DO CONTRATO: de
sua  assinatura  e  terá  vigência  de  12  (doze)  meses.  FONTE  DE
RECURSOS:  01  -  Poder  Legislativo-01-  Câmara  Municipal-01  031
0001.2002.0000  Manutenção  dos  Serviços  Administrativas  da
Câmara-3.3.90.35.00  Serviços  de  Consultoria-FONTE:  0100,
SIGNATÁRIOS:  Senhor  Willian  Silva  do  Nascimento  Presidente  a
Câmara,  pela Contratante o senhor João Batista Pereira dos Santos
Junior  CPF:  037.945.563-30  como  contratado,  Tutóia  /MA,  pela
Contratada. ARQUIVAMENTO: Arquivado por meio próprios na Câmara
Municipal. Tutóia - MA, em 06 de Fevereiro de 2023. Benno Cesar
Nogueira de Caldas. OAB/MA 15.183 Assessor Jurídico.

Publicado por: JOSÉ JOÃO MELO DE ANDRADE BANDEIRA
Código identificador: eca3ef60695519e83979359f8d28fc82

EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PREÇO 002/2023

EXTRATO DO CONTRATO
EXTRATO DO CONTRATO:  Contrato  nº  010 TP/002/23  PARTES:
Câmara  Municipal  de  Tutóia  e  Empresa  CALC  ASSESSORIA  E
CONSULTORI  CONTABIL  CNPJ:  nº  32.184.619/0001-90.  ESPÉCIE:
Contratação de empresa para prestar serviço de consultoria contábil de
interesse  da  Câmara  Municipal  de  Tutóia  MA.  Baseado  na  lei  nº
8.666/93.  Com  VALOR:  R$  72.000,00  (Setenta  e  dois  mil  reais),
VIGÊNCIA DO CONTRATO: de sua assinatura e terá vigência de 12
(doze)  meses.  FONTE  DE  RECURSOS:  01  -  Poder  Legislativo-01-
Câmara Municipal-01 031 0001.2002.0000 Manutenção dos Serviços
Administrativas  da  Câmara-3.3.90.35.00  Serviços  de  Consultoria-
FONTE:  0100,  SIGNATÁRIOS:  Senhor  Willian  Silva  do  Nascimento
Presidente a Câmara, pela Contratante a senhora Alessandra Pessoa
Barros  CPF  nº  364.721.313-68  como  contratado,  Tutóia  /MA,  pela
Contratada. ARQUIVAMENTO: Arquivado por meio próprios na Câmara
Municipal. Tutóia - MA, em 06 de Fevereiro de 2023. Benno Cesar
Nogueira de Caldas. OAB/MA 15.183 Assessor Jurídico.

Publicado por: JOSÉ JOÃO MELO DE ANDRADE BANDEIRA
Código identificador: 7b37c65ae118239ee846942560c80ee7

EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PREÇO 003/2023

EXTRATO DO CONTRATO
EXTRATO  DO  CONTRATO:  Contrato  nº  11  TP/001/23  PARTES:
Câmara  Mun ic ipa l  de  Tutó ia  e  Empresa  EXCELLENCIA
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI CNPJ: nº 29.754.950/0001-93.
ESPÉCIE: Contratação de empresa para prestar serviço de consultoria
adminsitrativa e orientação ao controle interno de interesse da Câmara
Municipal de Tutóia MA. Baseado na lei nº 8.666/93. Com VALOR: R$
72.000,00 (Setenta e dois mil reais), VIGÊNCIA DO CONTRATO: de
sua  assinatura  e  terá  vigência  de  12  (doze)  meses.  FONTE  DE
RECURSOS:  01  -  Poder  Legislativo-01-  Câmara  Municipal-01  031
0001.2002.0000  Manutenção  dos  Serviços  Administrativas  da
Câmara-3.3.90.35.00  Serviços  de  Consultoria-FONTE:  0100,
SIGNATÁRIOS:  Senhor  Willian  Silva  do  Nascimento  Presidente  a
Câmara,  pela Contratante o senhor João Batista Pereira dos Santos
Junior  CPF:  037.945.563-30  como  contratado,  Tutóia  /MA,  pela
Contratada. ARQUIVAMENTO: Arquivado por meio próprios na Câmara
Municipal. Tutóia - MA, em 06 de Fevereiro de 2023. Benno Cesar
Nogueira de Caldas. OAB/MA 15.183 Assessor Jurídico.

Publicado por: JOSÉ JOÃO MELO DE ANDRADE BANDEIRA
Código identificador: ecb314674fc167d237726aef7e9693bd

RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE 001/2023

RESENHA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
RATIFICAÇÃO
Processo  de  Inexigibilidade  Nº:  001/2023,  Processo  Administrativo
01.0017/2023. Objeto: Prestação de serviço de consultoria jurídica de
interesse da Câmara Municipal de Tutóia - MA. Prestador de Serviço
RAUL  GUILHERME  SILVA  COSTA  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE
ADVOCACIA,  inscrito Nº: CNPJ. Nº: 31.250.117/0001-57. Valor Total:
R$:  78.000,00(Setenta  e  oito  mil  reais).  SOLICITAÇÃO:  Chefe  de
Gabinete da câmara municipal. Fundamento Legal: Art. 25, Inciso II, da
Lei  Nº:  8.666/93;  –  Ratificação:  Willian  Silva  do  Nascimento;
Presidente  da  Câmara  Municipal;  em  09  de  Fevereiro  de  2023.

Publicado por: JOSÉ JOÃO MELO DE ANDRADE BANDEIRA
Código identificador: c12ffe84fc57abaac58b8ed9bf785f6d
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WILLAN SILVA DO NASCIMENTO

Presidente Da Câmara

www.cmtutoia.ma.gov.br

Câmara Municipal de Tutóia

Praça Presidente Getúlio Vargas, nº 266 , CEP: 65580000

Centro - Tutóia / MA

Contato: 98999640000

www.diariooficial.cmtutoia.ma.gov.br

RESOLUÇÃ0 Nº 001, DE 20 DE SETEMBRO DE 2021
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